



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
10.05.2019

MECLİS KARARI

Karar No  
2019/36

**KONU** : Avrupa Birliğinden hibe almaya hak kazanan projeler kapsamında İtalya'nın Sicilya ve Bari bölgelerinde gerçekleşecek etkinliğe katılmak ve Sicilya bölgesinde bulunan sivil toplum kuruluşu ile ön toplantılar gerçekleştirmek üzere Dış İlişkiler Müdürlüğü personelinin görevlendirilmesi.

**TEKLİF** : Belediye Meclisimizin, 06.05.2019 günlü birinci Birleşiminde Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonu, Gençlik, Eğitim ve Spor Komisyonu ile Plan ve Bütçe ortak havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 29.04.2019 tarih ve 2019/30347 sayılı teklifi ve eki;

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı'nın KA1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programı kapsamında 2018-2-TR01-KA125-060168 referans numaralı Beşiktaş'ın Gençleri Avrupa'da, 2018-3-TR01-KA125-061066 referans numaralı Beşiktaş'ta Çok Kültürlü Agh ve 2018-3-TR01-KA125-061635 referans numaralı Beşiktaş Gençleri İçin AGH adlı 3 adet projemiz Avrupa Birliği'nden hibe almaya hak kazanmıştır. Proje kapsamında 6 gönüllü 10 Haziran 2019 - 07 Ağustos 2019 tarihleri arasında İtalya'nın Sicilya ve Bari bölgelerine gönderilecektir.

Proje koordinatörleri tarafından yukarıda belirtilen projeler için ön hazırlık toplantısı yapılacaktır. Söz konusu toplantının seyahat ve vize masrafları Avrupa Birliği proje hibesinden karşılanacaktır. 20 Mayıs 2019 - 23 Mayıs 2019 tarihleri arasında Dış İlişkiler Müdürlüğü Proje Koordinatörü İpek MEMİK AYMAN'ın Bari bölgesinde bulunan sivil toplum kuruluşu Link Associazione Culture ve 27 Mayıs 2019 - 30 Mayıs 2019 tarihleri arasında da Dış İlişkiler Müdürlüğü Proje Koordinatörü Hilal Katibe EKİCİ'nin Sicilya bölgesinde bulunan sivil toplum kuruluşu Association Europalmante ile ön toplantı yapmak amacıyla görevlendirilmesi ve harcırah giderlerinin karşılanması için Belediye Meclis kararı alınmak üzere Belediye Meclis Başkanlığı'na havalesini ve idari izin işlemleri için İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne yazımızın havalesini; katılımcıların belirtilen tarihlerde yol dâhil görevli-izinli sayılmasını için teklifimizin Belediye Meclisine havalesi hususunu Olurlarınıza arz ederim.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ** : Yapılan inceleme neticesinde; Avrupa Birliğinden hibe almaya hak kazanan projeler kapsamında İtalya'nın Sicilya ve Bari bölgelerinde gerçekleşecek etkinlikler öncesinde ön toplantılar gerçekleştirmek üzere Dış İlişkiler Müdürlüğü Proje Koordinatörleri İpek MEMİK AYMAN ile Hilal Katibe EKİCİ'nin görevlendirilmeleri ve harcırah giderlerinin belediyemiz bütçesinden karşılanması ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin Onayına arz olunur.

**KARAR** : Belediye Meclisimizin 10.05.2019 tarihli Mayıs dönemi toplantısının ikinci birleşiminde; Avrupa Birliğinden hibe almaya hak kazanan projeler kapsamında İtalya'nın Sicilya ve Bari bölgelerinde gerçekleşecek etkinlikler öncesinde ön toplantılar gerçekleştirmek üzere Dış İlişkiler Müdürlüğü Proje Koordinatörleri İpek MEMİK AYMAN ile Hilal Katibe EKİCİ'nin görevlendirilmelerine ve harcırah giderlerinin belediyemiz bütçesinden karşılanmasına ilişkin ortak komisyon raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Dijan BALKAROĞLU GÜRSOY  
Divan Kâtibi

Turan YEL  
Divan Kâtibi

Hasan BOZKURTER  
Meclis Birinci Başkan Vekili